

Príloha č. 6 - Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

Obchodné meno uchádzača:	Slovanet, a.s.
Sídlo:	Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava
IČO:	35 954 612

Názov položky	Popis	MJ	Cena v EUR bez DPH / 1 MJ	Počet MJ	Spolu cena v EUR bez DPH / počet MJ	Spolu cena v EUR s DPH / počet MJ
A. PAUŠÁLNE SLUŽBY (SLA)	Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 24 kalendárnych mesiacov	kalendárny štvrtrok	50040,00	8	400 320,00 €	480 384,00 €
B. SLUŽBY NA POŽIADAVKU	Cena za služby na požiadavku	človekoden	580,00	500	290 000,00 €	348 000,00 €
C. OPCIA (1.uplatnenie opcie na 12 mesiacov)	Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 12 kalendárnych mesiacov	kalendárny štvrtrok	50040,00	4	200 160,00 €	240 192,00 €
	Cena za služby na požiadavku	človekoden	580,00	250	145 000,00 €	174 000,00 €
C. OPCIA (2.uplatnenie opcie na 12 mesiacov)	Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 12 kalendárnych mesiacov	kalendárny štvrtrok	50040,00	4	200 160,00 €	240 192,00 €
	Cena za služby na požiadavku	človekoden	580,00	250	145 000,00 €	174 000,00 €
SPOLU - celková cena:					1 380 640,00 €	1 656 768,00 €

1 človekoden = 8 osobohodín experta

Ocenenie 500+500 človekodni/MD služieb na požiadavku slúži pre určenie maximálnej hodnoty, ktorá môže byť vyčerpaná počas zmluvného plnenia.

Výsledná cena/flat rate za 1 človekoden/MD experta pri poskytovaní služieb na požiadavku je stanovený ako aritmetický priemer zo sadzieb za 1 človekoden/MD jednotlivých expertov (č. 1 až č. 5).

Dátum:	20.8.2023
Miesto:	Bratislava
Podpis štatutárneho zástupcu alebo osoby oprávnenej konať v jeho mene:	Ing. Michal Jandura

Inštrukcie pre uchádzača:	Uchádzač vyplní a oceňuje len šedé polia.
---------------------------	---

Expert	MJ	Cena v EUR bez DPH / 1 MJ	Cena v EUR s DPH / 1 MJ
1.Projektový manažér IT	človekoden	580,00	696,00
2.IT Analytik (IT/IS konzultant)	človekoden	580,00	696,00
3.IT Architekt	človekoden	580,00	696,00
4.IT Programátor/ Vývojár	človekoden	580,00	696,00
5.Manažér IT služieb (IT dohľad/Quality Assurance)	človekoden	580,00	696,00
Flat rate	človekoden	580,00	696,00